平成 30年５月１日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将 台中大魯閣店（タイチュウダイロカク）店オープンに関するお知らせ

当社は、餃子専門店「大阪王将」において、台湾 15号店目となる「大阪王将 台中大魯閣店（タイチ

ュウダイロカク）店」を平成 30 年 5 月 1 日（火）にオープンいたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

●店舗概要

店 舗 名：大阪王将 台中大魯閣店（タイチュウダイロカク）店

（オオサカオウショウ タイチュウダイロカクテン）

住  所：台中市東区復興路四段 186号 B1-14

Ｔ Ｅ Ｌ：04-2229-0209

営業時間：11:00～22:00

席  数：64席

開 店 日：平成 30年５月１日（火）

●台湾での大阪王将出店について

平成 28年 9月 28日に餃子専門店「大阪王将」１号店をオープン後、台北・台中・台南・高雄と

台湾における主要都市に順次展開し、わずか１年で 10店舗を出店。さらに、半年余りで 15店舗目

を出店いたしました。

大阪王将は“ジャパニーズカジュアルレストラン”をコンセプトとした日常食業態としての地位

を確立しており、台湾国内では本格中華料理の価格が高く、リーズナブルで美味しい中華料理が少

ないことから、日本食への関心が高い台湾の若い世代を中心にご愛顧いただいています。

当社では、海外において台湾を重要地域と位置付け、引き続き店舗展開を進めてまいります。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上